
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

QUINTA-FEIRA 
03 DE MARÇO DE 2022 
ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE 2º TERMO DE APOSTILAMNETO AO CONTRATO Nº 306/2021 – TOMADA DE PREÇOS N° 02-

002/2021 – P. A. Nº 344/2021. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia para construção de unidades de 

Melhorias Sanitárias Domiciliares - MSD, a fim de atender pessoas carentes em diversas localidades rurais deste município, 

através do convênio firmado com a FUNASA, nº CV 1144/2017. Contratada: CONSTRUTORA FIRMO LTDA, inscrita com 

o CNPJ: 13.685.361/0001-60, que apostilada fica: 

As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte inclusão na clausula terceira do Contrato 

Administrativo nº 306/2021, PA 344/2021, TOMADA DE PREÇOS Nº 02-002/2021, firmado entre as partes em 03 de janeiro 

de 2022, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ORGÃO: 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VALENTE 

SECRETARIA: 7- SEC. MUN. DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL E CIDADANIA - SEMAS 

1032 – IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES 

4.4.9.0.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

24 – TRANSFERENCIA DE CONVENIO – OUTROS (não relacionados Saúde e Educação). 

 

Valente-Ba, 03 de janeiro de 2022. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

 


